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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:59:36 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 39453019
Apellidos y Nombres: BARRERA TOBAR MARIA MERCEDES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:00:11 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N* 1017167690
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ OSORIO DIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:01:41 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 70075456
Apellidos y Nombres: BOJANINI GARCIA DAVID EMILIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:02:27 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 52419421
Apellidos y Mombres: OROZCO DE LA CRUZ TATIANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:03:26 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° T0117373
Apellidos y Mombres: PEREZ ROJAS GONZALO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:05:15 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 75069020
Apellidos y Mombres: CALLE CUARTAS IGNACIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:05:55 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71654299
Apellidos y Mombres: GALLEGO PALACIO CARLOS IGNACIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:06:48 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8351889
Apellidos y Mombres: MEJIA ARANGO JUAN LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:08:00 horas del 24/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32534791
Apellidos y Nombres: ALZATE OCHOA ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “"NO TIEME ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v | Mumero Identificacidn: |39453':}19 |

< 2 |
;Cuantoes 3X 37 &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor{a) MARIA MERCEDES BARRERA TOBAR identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 39453019,
El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:09:19

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso
los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho
termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
V.0.0.4
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Consulta de antecedentes
Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.
Tipo de Identificacidn: Cédula de ciudadania ¥ | MOmero Identificacidn: |‘ID1T16TBQD |
e I |
;Escriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificade? %
| Consultar |
Datos del ciudadano
Senor(a) DIANA FERMAMDEZ OSORIO identificado(a) con Cédula de ciudadania Mamero 1017167690,
El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.

Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:11:29

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso

los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho

termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de

antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.
Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
V.0.0.4 -
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Consulta de antecedentes
Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.
Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v | Mumero Identificacidn: |TD':}T5455 |
e i |
jCuantoes9-27 &
| Consultar |
Datos del ciudadano
Senor(a) DAVID EMILIO BOJANINI GARCIA identificado(a) con Cedula de ciudadania Mamero 70075456,
El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.

Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:13:35

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso

los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho

termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de

antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.
Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
V.0.0.4 -
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v | Mumero Identificacidn: |5241 0421 |

. [r24 |
;Escriba los tres primeros digitos del documento a consultar? &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor(a) TATIANA MARIA OROZCO DE LA CRUZ identificado(a) con Cedula de ciudadania Mumero 52419421,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:16:49

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso
los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho
termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania ¥ | Mumero Identificacidn: |70‘I1?3?3 |

a
;Escriba las dos primeras letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado? % Ign |

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor{a) GONZALO ALBERTO PEREZ ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 70117373,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:18:30

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso
los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho
termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v | Mumero Identificacidn: |T5':}EBI:}2EI |
< 2 |
;Cuantoes 3X 37 &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor{a) IGMACIO CALLE CUARTAS identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 75069020,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 15:20:31

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIOMAL DEL ESTADO CIVIL, =i lusgo de este paso
los datos siguen erraneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ feawnesregistraduria.govi.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anfos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho
termino, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de |dentificacidn: Cédula de ciudadania ¥ | Mumero |dentificacidn: |T1654299 |
< 2 |
;Cuantoes3X 37 &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor(a) CARLOS IGMACIO GALLEGO PALACIO identificado(a) con Cédula de ciudadania Mumero 71654299,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 22:32:48

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si lusgo de este paso los
datos siguen erraneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http: / fvavow registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho términa,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho témmino expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
V.0.0.4
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de |dentificacidn: Cédula de ciudadania ¥ | Mumero |dentificacidn: |8351839 |
< 2 |
;Cuantoes3X 37 &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor{a) JUAN LUIS MEJIA ARANGO identificado(a) con Ceédula de ciudadanta Mamero 8351889,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 22:33:09

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si lusgo de este paso los
datos siguen erraneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http: / fvavow registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho términa,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho témmino expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
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Consulta de antecedentes

Fermite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de |dentificacidn: Cédula de ciudadania ¥ | Mumero |dentificacidn: |32534T91 |
< 2 |
;Cuantoes3X 37 &

| Consultar |

Datos del ciudadano

Senor(a) AMGELA MARIA ALZATE QCHOA identificado(a) con Cedula de ciudadania Namero 32534791,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: martes, marzo 24, 2020 - Hora de consulta: 22:33:29

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si lusgo de este paso los
datos siguen erraneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http: / fvavow registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sisktema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho términa,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho témmino expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, vy se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento v posesion exizge ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Feader. 5i no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion [ Todos los derechos reservados
Desarrollado por: €01 Software Colombia
V.0.0.4
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:36:17, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 5069020
Caodigo de Verificacion 5069020200324143617

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:36:53, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 8351889
Caodigo de Verificacion 8351889200324143652

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:37:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 32534791
Caodigo de Verificacion 32534791200324143709

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:37:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 39453019
Caodigo de Verificacion 39453019200324143740

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:35:37, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 52419421
Caodigo de Verificacion 52419421200324143536

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:35:11, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 70075456
Caodigo de Verificacion 70075456200324143511

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:35:56, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 70117373
Caodigo de Verificacion 70117373200324143556

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:36:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 71654299
Caodigo de Verificacion 71654299200324143635

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2020, a las 14:37:54, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1017167690
Cédigo de Verificacion 1017167690200324143754

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Corgprm
SN (=83
SORAYA VARGAS PULIDO
— CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



